inctionem. l. cum uirum. C. de fideicō. r. l. marcellus. §. quidā. j. ad tre. ubi plene dicā. C. Quero rogatus est filius q si decesserit sine liberis medietatem hereditatis restituat filie sue: aliam medietatem pauperibus ista filia egit ad supplementum: vtrum id quod aduocavit agendo ad supplementum contra voluntatem defuncti computetur in eam partem que sibi debet restitui. Dico q casus est hic q sic r est valde notanduz. Nec ob. si dicis q loquitur in falcidia: quia contra voluntatem defuncti aduocat: secus putarem si fm volū tatem defuncti aduocaret: quia cessat ratio huius. l.

Ex. §. sequenti.

Pecunia legata ad vnum vsum quando possit auctoritate superioris ad alium vsum deputari r qñ nō.

Lucius. Si legatarius non implet moduz a testatore adiectum legatum sibi solutum reuocatur. h. d. C. Op. r videtur q lz non fiant certamina i ciuitate q pecunia debeat conuerti i alios vsus ciuitatis: ut. l. i. r. l. iiii. j. d. adm. re. ad ciui. pri. r. j. r. i. l. legati. Ro. r. Du. fatesc. rriū. Dic. gl. dicit r ē opi. Et q ille. ll. loquit qñ testator simpliciter dixit. sed hic testator prouidit expresse q si hoc non fieret ad suos heredes reuerteretur: qd tene mēti. Ex qua solutione habes q oēs. ll. que dicunt q pecunia ad vnum vsum relicta possit conuerti in alium vsum ex auctoritate superioris sunt vere nisi testator prouideat q debeat fieri r quod illo non facto perueniat ad heredes: qa tūc non potest fieri transmutatio in alium vsum. C. Alimo inducitur ista. l. in ar. ad. q. si ciuitas exegit debito res alicuius expulsi de ciuitate an sint liberati. Dic. vñ tex. q sic quod dic ut no. per dy. in. l. creditor in prin. j. de so. r ibi plene dixi.

Ex. §. sequenti.

Procuratoris effecti pauperis an sit reuocatu m datum statim. r an electus ad distribuenduz si efficitur pauper debeat satisfare.

Largius. Minister electus ad distribuendum satisfare nō debet nisi pauper fiat testatore ignorante. h. d. r est singularis casus no. tex. in fi. ibi nisi viuentē testatore. C. Primo no. q executor testamentarius nō debet satisfare. quod dic plene: ut. l. diuus. j. si cui plura per. l. fal. C. Secūdo no. distinctiones que fit hic: que distinctio facit ad. q. de procuratore qui post mandatum est effectus paup q eo ipso est reuocatus vt no. per dy. j. de so. l. si cū cornelius. in fi. C. Querit glo. hic loquitur quando uiuente testatore est effectus non soluendo. sed quid si post mortem? Dicit glo. idem r multo magis.

Pater duos. Finita causa dilationis debet cessare dilatio. h. d. fm Dy. vel aliter. Dispositio collata i tempus quo tutela finitur pubertate sortitur effectum et si tutela finitur morte. h. d. r est subtilis casus. C. Op. extra gl. dicitur hic q videtur quasi cū tutore locutus. Cōtra i dubio nō presumitur persona extrinsecus: ut. l. si ita stipulatus. §. grifogonus. j. de h. ob. Itē in dubio id quod agitur videtur agi noie pprio: ut. l. r magis. j. d. so. sed hic dicitur rriū ergo male. dicit enim q in dubio quasi cū tutore vñ agi. Predicta sunt vera nisi ex qualitate rei super qua fit dispositio seu ex dispositiois qualitate aliud perpendatur. hoc probatur in. l. post mortem. §. qñ ex fac. tu. r de adm. ru. l. cum post. §. i. ita in proposito testator loquebatur super reb pupillaris etatis r loquebatur cum successore seu fratre q erat tutor fiduciarius. nā ex his pz q cū quasi tutore ē locutus. Dicitur hic q protinus d3 restitui. §. immo d3 expectari tñ tempus quo ad pubertatem perueniat: vt. l. ex his. C. qñ di. le. ce. r qd no. j. ad tre. l. seius saturnin. So. dñi contraria loquunt qñ tempus esset adiectu gratia grauari. hic vero tempus erat adiectum gra